
GOVERNO MUNICIPAL DC 3
Ajrv

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOSDADASCOM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCLAL N° 2019.02.07.2-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,

para conhecimento dos intcrcssados, que no proximo dia 21 de fevereiro dc 2019, as 08:30hs, estara

realizando licitaÿao, na modalidade PREGAO PRESENCLAL, criterio de julgamento MENOR
PRESTO, tombado sob o n° 2019.02.07.2-PP, com fins ao REGISTRO DE PRE£OS PARA
AQUISICAO DE OXIGENIO CONDICIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ATENÿAO DE SAUDE E NO HOSPITAL PADRE
QUILIANO E MATERNEDADE DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, O qual encontra-se na integra na Sedc da Comissao, situada
a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informaÿoes no endereÿo
citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario dc 08:00h as 12:00h._

A SER PUBLICADO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

QUADRO DE AVISOS -FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3

I



GOVERNO MUNICIPAL DE

>AwC
WWW.PACOTI.CE GOV.BROEMSOSDAOASCOMOPOVO

CERTIDAO DE AFEXACAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE FREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA, para os dcvidos fins, quc o AVISO DE HCITACAO. alusivo ao
Edital da Licitaÿao na modalidadc PREGAO PRESENCIAL N° 2019.02.07.2-PP, quc tem como
objeto o REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIÿAO DE OXIGENIO CONDICIONADO
EM CILINDRO, DESTINADO A MANUTENÿAO DAS ATIVIDADES DE ATENÿAO DE
SAUDE E NO HOSPITAL PADRE QUILIANO E MATERNIDADE DONA NEUSA
HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACdES CONTIDAS
NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, foi publicado em 11 de feverciro de 2019,
atraves de afixaÿao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, e atraves de JORNAL DE GRANDE CIRCULAÿAO - JORNAL O POVO.
conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 11 de fevereiro de 2019.

fdhkrPehi ’a daSilva
&G0EIRO

PREFEITURA/ MUNICIPAL DE PACOTI

Marcoi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755,0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronet Josÿ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3



NJOTj v» r\ Z 2 o n> ti w 0 2.* c 5T 9- •?
r’*Sr®E’“c‘',""'2=So35»?

?ÿ ff 1511Is |-3si s $|g *§ 5
30wa>T(«c3;3<»o30S3Q,7g

S » aS» Kpi ° ?9 s

Is Iff. IIl|ilff 8 §*£
iffS|'f -3 4!|.*s I Sf|SS
? \2 L ° n r ft " o O a. X> i o E>
ft 3 c in o 3 a 3 — — Z * ? ® il~ o * » « -,rtX®-o2£ n -> ST Sf
£ s < ° s- “ÿ2n3»? * g. a *:
“? - ™ TJ S q ? CL o a, ° 3. ® o' 3T>3ÿ® 3. 2 < ° ft o> e £> §ÿ?-<_ S;
S 3- > ? c 5°s?|3! « SLS 5
|f S 3 § c

3 “ £ HT o ? 2 3'
5

\-AJ

£u
3
oil
fg*
>4 ;
o !•:c £

?•

3

- t c o 3
® 2 3 3 -ir»2'8-°
M ° S §

H
z - me * (A

' o
-* c

> to
suT § CO 3 w?c

J y o S o. & < £ 3

>® o to a
5* * » • a 2 s? -® ® rp o Q- O Qw.3q°;Mo»cu
Q o d cr u
3 a' i.' T, ° m 71

O O Q. <£. a, O. -O > (A

s|8«ff3g'>s
tn —. T 3 r

nl3”%s
n O 2 >A

X
13

>£U .-.
n>~—r9- 3
0?r o o
D
cn

+**4 r °«2 g CL

3 & •
® 5 £ z
-< OJ Oo

«L<9 8 a. C -riOP:; CJ
r

c-. -

s?p p a a a * c n £|fli.S|||g
<°S-£;?sr»°3
3q.®<-coq.-

c C O ‘J T O P
L c ttr-XJ w

(ft n j « 2 O !>
“•o * S 2 - n =2. “wg-gÿo.irt
oa;u.°cro®~
’— £ S Si "S- 1 S * S £ ff

“ §*ÿ „
C 3

TB
'

-XI n~ *

*
CL

-i <njjjS

a>
-3
3

5 ° * o::

o*fi o
;v-. .

ffllifililii Hi! p
; i|lmm ?i t

!ji if!iffl ipljjlt
• MPi l|
lllif liili ifi ill ipf !

1 ililfilltpihfiillii =: mm«? t-Hli'sSlhli llglllllfll Li

m

r

ffigSL

o *
|S|
S g- S

VO P X

MS’•« a
2 s1
» £t
= 3 S
J3 aj CO

2 -S e

,m

tÿovS#

tea »

-m2
SoJ

o
< z *•i?s
®*nn
SmJ
•ÿ3.

•S J 8
|'jl
rl 3


